پیامبر برای برپایی یک جهان واحد، همه قیدها را در هم شکست

45 سال پیش مجله لبنانی النهج مورخ چهاردهم سپتامبر 1960 (23 شهریور 1339) مقاله ای از امام موسی صدر به

مناسبت میلاد رسول اکرم منتشر کرد، که به دلیل برخورداری از نکات تازه هنوز هم خواندنی است...

45 سال پیش مجله لبنانی النهج مورخ چهاردهم سپتامبر 1960 (23 شهریور 1339) مقاله ای از امام موسی صدر به مناسبت میلاد
رسول اکرم منتشر کرد، که به دلیل برخورداری از نکات تازه هنوز هم خواندنی است.

مقاله زیر از کتاب " ادیان در خدمت انسان " از مجموعه " در قلمرو اندیشه امام موسی صدر " به ترجمه مهدی فرخیان، گلچین شده
است.